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Preisliste  01 April bis - 31 Oktober 2024 (Preise in Euro- Inklusive Mehrwertsteuer)
Nebensaison Mittelsaison Hochsaison

01-04 – 01-06
14-09 – 31-10

01-06 – 20-07
24-08 – 14-09 20-07 – 24-08

Preise Zeltplatz (Ausgenommen 1. Reihe**)
Stellplatzpauschale für 1-2 Personen* Pro Nacht 15,00 25,50 33.00
1 Person Zusätzlich “ 3,70 6,30 8,30
Kinder (3-9 Jahre) “ 2,30 4,80 7,00
Strom 3 A “ 4,00 4,30 4,80
Strom 6 A “ 5,20 5,50 6,00
Preise Bungalows
Holzdatscha 2 Schlafplätze Pro Woche 147,00 259,00 343,00
Bungalow (1 Zimmer) VT 2 “ 245,00 406,00 556,50
Bungalow (2 Zimmer) VT 3 “ 294,00 483,00 647,50

Bungalow LCS   2 Personen  (1 Zimmer) “ 245.00 406.00 593.00
Bungalow LC     3 Personen  (1 Zimmer) “ 308.00 497.00 630,00
Bungalow LCN   3 Personen (1 Zimmer) “ 336.00 539.00 714.00
Bungalow BI LC  4 Personen (2 Zimmer) “ 406,00 679,00 889,00

Villetta Mo (1 Zimmer) 3 Personen “ 385,00 644,00 910.00
Villetta BI (2 Zimmer) 4 Personen “ 462.00 735,00 1050,00
Zusatzbett Pro Woche 35,00 5,00 63,00 9,00 91,00 13,00
Preise Wohnwagen
Wohnwagen typ “D” (2 Personen ) Pro Woche 140,00 217,00 266,00
Wohnwagen typ “C” (3 Personen) “ 161,00 238,00 287,00
Wohnwagen typ“B” (4 Personen ) “ 182,00 266,00 315,00
Preise Mobil Home
Pitagora (2 Personen– Min. 3 Nächte) Pro Tag 56,00 92,00 133,00

Pro Woche 392,00 644,00 931,00
Euclide (2 Personen – Min. 3 Nächte) Pro Tag 59,00 97,00 137,00

Pro Woche 413,00 679,00 959,00
Zusatzbett Pro Woche 70,00 10,00 112,00 16,00 147,00 21,00

Tageskarte für Besucher ( INF-Ausweis Pflicht) Pro Person 5,00 7,00 10,00
Hunde und Katzen (in allen Bereichen) Pro Nacht 2,10 3,20 5,30
Kühlschrank Pro Nacht 3.20 4.20 6.00
Naturisten Ausweis Pro Familien-

Oberhaupt
40,00 40,00 40,00

Buchungsgebühr Zuschüsse 30,00 30,00 30,00
Kurtaxe pro person Pro nacht 0,30 0,30 0,30
Pauschale Saison *** Länge bis zu 6 Meter von 6 bis 8 Meter Über 8 Meter
Pauschale Saison (ohne Winteraufbewahrung) Pro Familie

(2 Personen)
2125,20 2340,25 2542,65

Pauschale Saison 1.Reihe (ohne Winteraufbewahrung) Pro Familie
(2 Personen)

2833,60 3111,90 3373,52

Strom 6 A auf Saisonpauschale Pro Aufenthalts-
dauer

350,00 350,00 350,00

Weitere Person zu verlieren 1^ Person 316,25 316,25 316,25
Weitere Person zu verlieren 2^ Personen 189,75 189,75 189,75

Winteraufbewahrung 24 Oktober  2022 bis 01 
April 2023

Extra für Unterkünfte

Aufbewahrung  Zelt Saison       80,00 Verleih Bettwäsche (Doppelbett) (Wechsel 
zweimal wöchentlich)

Pro Woche 24,00

Aufbewahrung  Zeltanhänger  Saison 100,00 Verleih Handtücher 
(Wechsel  zweimal wöchentlich)

Pro Woche 12,00

Aufbewahrung  Wohnwagen Saison 340,00 Extra Reinigung Zuschüsse 25,00
Aufbewahrung Boot/Schlauchboot auf 
Anhänger max. 5 m lang 

Saison 210,00

Aufbewahrung Zubehör (max. 4 Pakete) Saison 80,00

*Stellplatzpauschale. Diese Tagespauschale ist für 1-2 Personen, Zelt, Wohnwagen oder Wohnmobil, 1 Auto und Kinderzelt (kleines Zelt) auf ein
und demselben Stellplatz. Der Preis für die 1. Reihe für Mittel- und Hochsaison erhöht sich um 30%. Die Mindestaufenthaltsdauer in der Mittel-
und Hochsaison ist 5 Tage.
**Erste Reihe. Stellplätze in der 1. Reihe direkt vor dem Meer. (Siehe Anschlag in Direktion)
Rabatt: Auf den Aufenthalt in platzeigenen Wohneinheiten (Wohnwagen, Bungalows, Villetten, Datschen und Mobil Home) erhalten Sie
keinen Rabatt. Auf die Winteraufbewahrung und auf die Pauschale gelten auch keine Rabatte.
 5% auf den Gesamtbetrag für Inhaber eines gültigen INF-FNI Ausweis, auf die FKK-Karte, auf die Ferienkarte FE.NA.IT. mit gültiger Marke INF

für 2024;
 5% auf den Gesamtbetrag des Aufenthalts für Kunden, die 2023 bei uns zu Gast waren;
 5% auf den Gesamtbetrag für Inhaber des für 2024 gültigen Carnet Camping International-Ausweises (jedoch nicht mit den vorgenannten 

Rabatten häufbar).
 5% auf den Gesamtbetrag für Gäste, die länger als 25 Tage bei uns übernachten (ab 26. Tag)
*** Pauschale Saison Im dem Fall, dass der Aufenthalt länger  als der 140 Tage dauernde “Saison Pass“ ist,  wird für jede zusätzliche Nacht 
eine Gebühr erhoben, die derjenigen Gebühr   entspricht, die für eine Nacht als “Extra Person“..( zusätzliche Person) anfällt , so wie es in der  
Tarifübersicht 2024 aufgeführt ist.
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